

2022年10月5日

お客さま各位

SMBC コンシューマーファイナンス株式会社

「プロミスカード会員規約」一部改定のお知らせ

いつもプロミスをご利用いただき、ありがとうございます。

「プロミスカード会員規約」の一部改定につきまして、下記の通りお知らせします。

記

1. 改定日

2022年11月7日

2. 改定の概要

借入を中止する年齢の上限を、現行の満70歳から満75歳へ引き上げます。

改定内容については、次頁以降をご参照ください。



ご相談・ご質問はプロミスコールへ

0120-24-0365

(受付時間:平日9:00~18:00)

■新旧対照表（プロミスカード会員規約）

（赤字下線部が変更箇所）

変更前	変更後
<p>プロミスカード会員規約</p> <p>（省略）</p> <p>第3条（極度額および利用限度額）</p> <p>（省略）</p> <p>6. 当社は、お客様が満 <u>70</u> 歳となったとき、あらたな借入を中止します。 お客様は、以後、あらたな借入はできません。</p> <p>（省略）</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>プロミスカード会員規約</p> <p>（省略）</p> <p>第3条（極度額および利用限度額）</p> <p>（省略）</p> <p>6. 当社は、お客様が満 <u>75</u> 歳となったとき、あらたな借入を中止します。 お客様は、以後、あらたな借入はできません。</p> <p>（省略）</p> <p style="text-align: right;">以上</p>

以上